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. cabo de rede - cat7a s/ftp - 500 metros

. cabo de rede - cat6 u/utp e f/utp - 305 metros

. cabo de rede - cat6a u/utp, u/ftp e f/ftp - 500 metros

amarelo

violeta

azul azul azul

violeta

violeta preto violeta

100-910
REEX-00033

Cabo Cat7a S/FTP. 23AWG LS0H 
Dca. 500 Metros - Amarelo

100-071
REEX-00056

Cabo Cat6 U/UTP. 23AWG LS0H 
CPR Dca. 305 Metros - Violeta

100-219
REEX-23761

Cabo Cat6a U/UTP. 23AWG LS0H 
CPR Dca. 500 Metros - Azul.

100-191
REEX-00043

Cabo Cat6a U/FTP. 23AWG LS0H 
CPR Dca. 305 Metros - Azul

100-196
REEX-00044

Cabo Cat6a F/FTP. 23AWG LS0H 
CPR Dca. 500 Metros - Azul

100-076
REEX-00074

Cabo Cat6 F/UTP. 23AWG LS0H 
CPR Dca. 305 Metros - Violeta

100-080
REEX-00098

Cabo Cat6 U/UTP. 24AWG LS0H 
CPR Dca. 305 Metros - Violeta

100-100
REEX-00042

Cabo Cat6 U/UTP. 23AWG PE Fca.
305 Metros - Preto

100-609
REEX-00034

Cabo Cat6 U/UTP. 25AWG LS0H 
Dca. 305 Metros - Violeta

500M

305M

500M 500M 500M

305M

305M 305M 305M
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. patch cords - cat6 u/utp

DISPONÍVEL PARA ENCOMENDA NAS CORES:

Vermelho Azul Preto Verde Amarelo Branco Violeta Laranja Rosa

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

100-395
REEX-00068

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
0.5 Metros - Cinzento

100-312
REEX-00071

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
3 Metros - Cinzento

100-336
REEX-00078

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
15 Metros - Cinzento

100-403
REEX-00144

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
0.3 Metros - Cinzento

100-311
REEX-00070

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
2 Metros - Cinzento

100-335
REEX-00073

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
10 Metros - Cinzento

100-550
REEX-39490

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
1.5 Metros - Cinzento

100-414
REEX-00087

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
7 Metros - Cinzento

100-310
REEX-00069

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
1 Metros - Cinzento

100-314
REEX-00072

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
5 Metros - Cinzento

100-337
REEX-00052

Patch Cord Cat6 U/UTP
24AWG LSoH 
20 Metros - Cinzento

0,3M 0,5M 1M

2M 3M 5M1.5M

7M 10M 15M 20M

cinzento

100-436
REEX-00079

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
3 Metros - Cinzento

3M

. patch cords - cat6 f/utp

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

100-435
REEX-00077

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
1 Metros - Cinzento

100-458
REEX-87860

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
7 Metros - Cinzento

100-456
REEX-87859

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
0.5 Metros - Cinzento

100-437
REEX-00080

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
5 Metros - Cinzento

100-457
REEX-00089

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
2 Metros - Cinzento

100-459
REEX-87861

Patch Cord Cat6 F/UTP
26AWG LSoH 
10 Metros - Cinzento

0.5M 1M 2M

5M 7M 10M
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cinzento

cinzento

100-153
REEX-00050

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
3 Metros - Cinzento

100-503
REEX-00093

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
5 Metros - Cinzento

Redes Estruturadas

. patch cords - cat6a u/utp

. patch cords - cat6a f/ftp

5M

3M

. flat patch lead - cat6 u/utp

5M 7M 10M

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

cinzento

100-501
REEX-00151

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
2 Metros - Cinzento

100-148
REEX-00048

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
1 Metros - Cinzento

100-543
REEX-01004

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
20 Metros - Cinzento

100-661
REEX-23772

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
2 Metros - Cinzento

100-178
REEX-01001

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
7 Metros - Cinzento

100-500
REEX-00039

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
1 Metros - Cinzento

100-176
REEX-00377

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
0.5 Metros - Cinzento

100-265
REEX-01003

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
15 Metros - Cinzento

100-660
REEX-00061

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
1 Metros - Cinzento

100-154
REEX-00299

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
5 Metros - Cinzento

100-502
REEX-00152

Patch Cord Cat6a U/UTP
26AWG LSoH 
3 Metros - Cinzento

100-152
REEX-00049

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
2 Metros - Cinzento

100-177
REEX-01002

Patch Cord Cat6a F/FTP
26AWG LS0H 
10 Metros - Cinzento

1M 2M 3M

0.5M 1M 2M

15M 20M

2M1M
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PERFORMANCE SERVIÇOS FLEXIBILIDADE SIMPLICIDADEESPECIFICAÇÕES

RACK COMUM  RACK DE PAREDE

Redes Estruturadas

Racks ENVIRON

A linha Environ de bastidores CR, ER e SR, juntamente com o portfólio abrangente de racks de parede 

(WR) da Excel, oferecem uma qualidade excepcional que os torna ideais para uma ampla gama de 

aplicações em empresas, data center, mercado de segurança e etc.

A linha Environ é versátil, onde cada tipo de bastidor é adequado para uma variedade de aplicações. 

No entanto, cada família de bastidores é projetada com aplicações específicas.
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A gama de bastidores Excel é extensa, possibilitando ter uma solução de qualidade para atender a todos requisitos de instalação.  
 
Principais características das diferentes séries:

CARACTERÍSTICAS

Tamanho “U” 15U
20U
24U
29U
33U
42U
47U

RACK COMUM

Larguras 
Disponíveis

600 mm
800 mm

Profundidades
Disponíveis

600 mm
800 mm

1000 mm

Cores
Cinza-Branco

Preto

Porta Frontal Vidro

Porta Traseira Aço simples

6U
9U

12U
15U
18U
21U

RACK PAREDE

600 mm

390 mm
500 mm
600 mm

Cinza-Branco
Preto

Vidro

-
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explicação referências excel (part numbers)

Série de Rack Environ Largura

Tamanho  
em “U” Profundidade

Tipo de Portas Frontais

Tipo de Portas 
Traseiras

Indica se o rack tem 
painéis laterais

Cor do Bastidor

Organizador de Cabo

NOTAS INFORMATIVAS:

PORTA FRONTAL -

-

-

PORTA TRASEIRA

Ventilado (W), Dupla ventilação (D), Sem Portas (N), Portas de Vidro (G), Portas de Aço (S)

Ventilado (W), Dupla ventilação (D), Sem Portas (N), Portas de Vidro (G), Portas de Aço (S)

PAINÉIS LATERAIS Com Painéis Laterais (B), Sem Painéis Laterais (N)

544 33- - -8 8 G S B N GW

Redes Estruturadas
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542-2066-GSBN-BK

542-2468-GSBN-BK

REEX-00088

REEX-23744

Dimensões (U)

Dimensões (U)

Ref. Fabricante

Ref. Fabricante

Ref. Interna

Ref. Interna

20

24

600

600

1090

1270

600

800

Largura (MM)

Largura (MM)

Altura (MM)

Altura (MM)

Profundidade (MM)

Profundidade (MM)

542-2466-GSBN-BK

542-2968-GSBN-BK

REEX-00268

REEX-23745

24

29

600

600

1270

1490

600

800

542-2966-GSBN-BK

542-3368-GSBN-BK

REEX-94854

REEX-00277

29

33

600

600

1490

1670

600

800

542-3366-GSBN-BKREEX-00270 33 600 1670 600

542-4266-GSBN-BKREEX-00271 42 600 2070 600

542-4766-GSBN-BKREEX-00272 47 600 2207 600

Ideal para data centers, segurança, audiovisiual e telecomunicações. 
Possibilidade de ser fornecido montado ou desmontado.

. BASTIDORES ENVIRON CR (RACK COMUM) - 600 x 600

. BASTIDORES ENVIRON CR (RACK COMUM) - 600 x 800
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542-4268-GSBN-BK

542-29610-GSBN-BK

542-2486-GSBF-BK

REEX-00276

REEX-00278

REEX-23748

Dimensões (U)

Dimensões (U)

Dimensões (U)

Ref. Fabricante

Ref. Fabricante

Ref. Fabricante

Ref. Interna

Ref. Interna

Ref. Interna

42

29

24

600

600

800

2070

1490

1270

800

1000

600

Largura (MM)

Largura (MM)

Largura (MM)

Altura (MM)

Altura (MM)

Altura (MM)

Profundidade (MM)

Profundidade (MM)

Profundidade (MM)

542-4768-GSBN-BK

542-33610-GSBN-BK

542-2986-GSBF-BK

REEX-23746

REEX-00279

REEX-23749

47

33

29

600

600

800

2207

1670

1490

800

1000

600

542-42610-GSBN-BK

542-47610-GSBN-BK

REEX-00374

REEX-23747

42

47

600

600

2070

2207

1000

1000

Ideal para data centers, segurança, audiovisiual e telecomunicações. 
Possibilidade de ser fornecido montado ou desmontado.

. bastidores environ cr (rack comum) - 600 x 800

. bastidores environ cr (rack comum) - 600 x 1000

. bastidores environ cr (rack comum) - 800 x 600

Redes Estruturadas



542-3386-GSBF-BK

542-2488-GSBN-BK

REEX-23762

REEX-00155

Dimensões (U)

Dimensões (U)

Ref. Fabricante

Ref. Fabricante

Ref. Interna

Ref. Interna

33

24

800

800

1670

1270

600

800

Largura (MM)

Largura (MM)

Altura (MM)

Altura (MM)

Profundidade (MM)

Profundidade (MM)

542-4286-GSBF-BK

542-2988-GSBF-BK

542-4288-GSBF-BK

REEX-00285

REEX-23752

REEX-00290

42

29

42

800

800

800

2070

1490

1490

600

800

800

542-4786-GSBF-BK

542-3388-GSBF-BK

542-4788-GSBF-BK

REEX-23751

REEX-00289

REEX-23763

47

33

47

800

800

800

2207

1670

1670

600

800

800

. bastidores environ cr (rack comum) - 800 x 600 (cont.)

. bastidores environ cr (rack comum) - 800 x 800

Redes Estruturadas www.conteradistribuicao.pt
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542-29810-GSBF-BK

542-42810-GSBF-BK

REEX-23753

REEX-00310

Dimensões (U)Ref. FabricanteRef. Interna

29

42

800

800

1490

2070

1000

1000

Largura (MM) Altura (MM) Profundidade (MM)

542-33810-GSBF-BK

542-47810-GSBF-BK

REEX-00140

REEX-23754

33

47

800

800

1670

2207

1000

1000

. bastidores environ cr (rack comum) - 800 x 1000

Redes Estruturadas

WB6.390SG-BK

WB15.390SG-BK

REEX-00326

REEX-23755

Dimensões (U)Ref. FabricanteRef. Interna

6

15

600

600

368

769

390

390

Largura (MM) Altura (MM) Profundidade (MM)

WB9.390SG-BK

WB18.390SG-BK

REEX-00327

REEX-23756

9

18

600

600

501

901

390

390

WB12.390SG-BK

WB21.390SG-BK

REEX-00342

REEX-23757

12

21

600

600

635

1037

390

390

. bastidores - wr (rack de parede) - 600 x 390
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WB6.5SGB

WB15.5SGB

WB6.6SGB

REEX-23758

REEX-00335

REEX-00013

Dimensões (U)

Dimensões (U)

Ref. Fabricante

Ref. Fabricante

Ref. Interna

Ref. Interna

6

15

6

600

600

600

368

769

368

500

500

600

Largura (MM)

Largura (MM)

Altura (MM)

Altura (MM)

Profundidade (MM)

Profundidade (MM)

WB9.5SGB

WB18.5SGB

WB9.6SGB

WB12.6SGB

WB15.6SGB

REEX-00333

REEX-00336

REEX-00339

REEX-00340

REEX-00341

9

18

9

12

15

600

600

600

600

600

501

901

501

635

769

500

500

600

600

600

WB12.5SGB

WB21.5SGB

REEX-00334

REEX-00328

12

21

600

600

635

1037

500

500

. bastidores - wr (rack de parede) - 600 x 500

. bastidores - wr (rack de parede) - 600 x 600
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WB18.6SGBREEX-00004

Dimensões (U)Ref. FabricanteRef. Interna

18 600 901 600

Largura (MM) Altura (MM) Profundidade (MM)

WB21.6SGBREEX-00343 21 600 1037 600

. bastidores - wr (rack de parede) - 600 x 600 (cont.)

. acessórios bastidores - prateleiras (bandejas)

bandeja fixa

bandeja deslizante

bandeja ventilação bandeja ventilação

bandeja deslizante bandeja fixação bandeja fixação

bandeja fixa bandeja fixa bandeja ajustável

542-022-BK
REEX-00130

Bandeja Fixa 350mm Preta
Com Fundo 350mm
Compatível com 
bastidores Environ CR

542-027-BK
REEX-00403

Band. Deslizante 350mm Preta
com Fundo 375-660mm 
(Profun. de montagem). Compatível 
com bastidores Environ CR

540-302-BK
REEX-05475

Bandeja Ventilação 2 
Ventiladores Preta
Instalçaõ rápida e simples
Compatível com bastidores WR

542-044-BK
REEX-00405

Bandeja Ventilação 4 Ventiladores
Instalação rápida e simples
Compatível com 
bastidores Excel CR

542-028-BK
REEX-00116

Band. Deslizante 563mm Preta
com fundo  605-855mm
(Profun. de montagem). Compatível 
com bastidores Environ CR

542-020-BK
REEX-38467

Bandeja Fixação 190mm 
Preta. Compatível com 
bastidores Environ CR

542-021-BK
REEX-94850

Bandeja Fixação 400mm Preta.
Compatível com 
bastidores Environ CR

542-023-BK
REEX-00406

Bandeja Fixa 550mm Preta
Com Fundo 550mm
Compatível com 
bastidores Environ CR

542-024-BK
REEX-00099

Bandeja Fixa 720mm Preta
Com Fundo 720mm
Compatível com 
bastidores Environ CR

542-026-BK
REEX-00344

Bandeja Ajustável 
450-720mm Preta
Bandeja de ventilação. Compatível 
com Bastidores Environ CR
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. acessórios bastidores - painéis modulares e passa cabos

. acessórios bastidores - painéis cegos

. acessórios bastidores - kit de fixação

painel modular

painel cego

kit de fixação

painel cego painel cego

passa cabos passa cabos passa cabos

painel completo painel completo passa cabos

100-026
REEX-00037

Painel Modular 24 Portas
Várias opções de categoria
Densidade da porta, 
sistema blindado ou não
Categoria Keystone Jack

100-598
REEX-00128

Painel Cego 1U Preto
Painel de Fixação 1U 19”
Estrutura de aço

M6CNU
REEX-00214

Kit de Fixação Porca + Parafuso 
+ Anilha. Pack de 50 Unidades
Tamanho da rosca: M6

100-602
REEX-00129

Painel Cego 2U Preto
Painel de Fixação 2U 19” 
Estrutura de aço

100-606
REEX-00414

Painel Cego 3U Preto
Painel de Fixação 3U 19” 
Estrutura de aço

100-586
REEX-00485

Passa Cabos Plástico 1U 
5 Aros 65mm Preto
Simples Argolas
Anilhas 65mm

100-595
REEX-00486

Passa Cabos 1U com 
Pêlo Dulpo Preto
Ideal para organizar os 
cabos atrás no bastidor

100-599
REEX-56566

Passa Cabos 1U com 
Pêlo Simples Preto
Ideal para organizar os 
cabos atrás no bastidor

100-304
REEX-00066

Painel Completo 1U Cat6 
24 Portas Preto
Patch Painel Excel Keystone 1U

100-155
REEX-23764

Painel Completo 1U Cat6A 
24 Portas Preto
Patch Painel Excel Keystone 1U

100-582
REEX-39485

Passa Cabos Metal 1U 4 
Aros 65mm Preto 
Simples de argolas
Anilhas 65mm
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. acessórios - acopladores e módulos keystone

acoplador

módulo cravação

módulo cravação

keystone keystone caixa montagem

módulo cravação keystone keystone

módulo cravação módulo cravação módulo cravação

acoplador caixa junção caixa junção

100-106
REEX-00055

Acoplador. Categoria 6 FTP 
180º Keystone

100-215-BK
REEX-00017

Módulo Cravação Manual
Jack Keystone Cat6 UTP
Toolless 180º - Preto

100-182-WT
REEX-23765

Módulo de Cravação Manual
Jack Keystone Cat6A. Baixo Perfil
Unscreened Toolless

100-289
REEX-94852

Frontal Keystone Flat
45x45mm
1 Porta

100-290
REEX-00086

Frontal Keystone Flat
45x45mm
2 Portas

100-021
REEX-94853

Caixa de Montagem Superficíe
1 ou 2 Portas Keystone

100-181
REEX-00046

Módulo Cravação Manual
Jack Excel Cat6A. Baixo Perfil
Screened Butterfly

100-281
REEX-00103

Frontal Keystone Curvado
45x45mm
1 Porta

100-282
REEX-00104

Frontal Keystone Curvado
45x45mm
2 Portas

100-215-WT
REEX-00062

Módulo de Cravação Manual
Jack Keystone Cat6 UTP
Toolless 180º - Branco

100-210
REEX-00075

Módulo Cravação Manual
Screene Keystone Jack Cat6
Toolless

100-182-BK
REEX-87853

Módulo Cravação Manual. 
Jack Keystone Cat6A. Baixo Perfil
Unscreened Toolless - Preto

100-108
REEX-87863

Acoplador. Categoria 6 FTP 
90º Keystone

100-110
REEX-00054

Caixa de Junção
Cat6 FTP ICE

100-111
REEX-87854

Caixa de Junção
Cat6A FTP ICE
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. acessórios - cabos hdmi

1 metro

10 metros

2 metros 3 metros 5 metros

AR-04-002
REEX-00190

Cabo HDMI. 4K 60Hz 18Gbps 
1 Metro

AR-04-007
REEX-00194

Cabo HDMI. 4K 60Hz 18Gbps 
10 Metros

AR-04-003
REEX-00191

Cabo HDMI. 4K 60Hz 18Gbps 
2 Metros

AR-04-004
REEX-00192

Cabo HDMI. 4K 60Hz 18Gbps 
3 Metros

AR-04-005
REEX-00193

Cabo HDMI. 4K 60Hz 18Gbps 
5 Metros

. fibra ótica - enbeam - patch panels
monomodo monomodo

200-951
REEX-00117

Enbeam 24 Portas. Monomodo SC 
Duplex. LC Quad. Painel Vazio

200-952
REEX-00010

Enbeam 24 Portas. Monomodo SC 
Simplex. LC Quad. Painel Vazio
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. fibra ótica - enbeam - cabos

. fibra ótica - enbeam - patch cords - multimodo om5

loose tube 6

1 metro

0.5 metros

loose tube 24

loose tube 16

loose tube 12

loose tube 4

0.5 metros

5 metros

5 metros

3 metros

3 metros2 metros

loose tube 16

loose tube 12

loose tube 8

loose tube 12

loose tube 8

loose tube 4

loose tube 8

2 metros

1 metro

loose tube 4

loose tube 24

loose tube 16

200-149
REEX-23394

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 6. Cor 50/125

204-601
REEX-01030

Enbeam OM5
Patch Lead LC-LC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 1 Metros

204-605
REEX-01033

Enbeam OM5
Patch Lead LC-SC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 0,5 Metros

200-154
REEX-23398

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 24. Cor 50/125

204-016
REEX-23402

Enbeam OM4
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 16. Core 50/125

205-302
REEX-00185

Enbeam OS2
Cabo Fibra Monomodo
Loose Tube 12. Core 9/125

200-150
REEX-23393

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 4. Cor 50/125

204-600
REEX-01029

Enbeam OM5
Patch Lead LC-LC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 0,5 Metros

204-604
REEX-01032

Enbeam OM5
Patch Lead LC-LC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 5 Metros

204-609
REEX-01037

Enbeam OM5
Patch Lead LC-SC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 5 Metros

204-603
REEX-00350

Enbeam OM5
Patch Lead LC-LC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 3 Metros

204-608
REEX-01036

Enbeam OM5
Patch Lead LC-SC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 3 Metros

204-607
REEX-01035

Enbeam OM5
Patch Lead LC-SC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-153
REEX-23397

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 16. Cor 50/125

204-012
REEX-23401

Enbeam OM4
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 12. Core 50/125

205-301
REEX-39491

Enbeam OS2
Cabo Fibra Monomodo
Loose Tube 8. Core 9/125

200-152
REEX-23396

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 12. Core 50/125

204-008
REEX-23400

Enbeam OM4
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 8. Core 50/125

205-300
REEX-00489

Enbeam OS2
Cabo Fibra Monomodo
Loose Tube 4. Core 9/125

200-151
REEX-23395

Enbeam OM3
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 8. Cor 50/125

204-602
REEX-01031

Enbeam OM5
Patch Lead LC-LC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 2 Metros

204-606
REEX-01034

Enbeam OM5
Patch Lead LC-SC Multimodo
50/125 Duplex LS0H. 1 Metros

204-004
REEX-23399

Enbeam OM4
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 4. Core 50/125

204-024
REEX-23403

Enbeam OM4
Cabo Fibra Multimodo
Loose Tube 24. Core 50/125

205-303
REEX-01026

Enbeam OS2
Cabo Fibra Monomodo
Loose Tube 16. Core 9/125
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. fibra ótica - enbeam - patch cords - multimodo om4

2 metros

2 metros

15 metros

1 metro

1 metro

1 metro

10 metros5 metros

1 metro

5 metros

3 metros

2 metros

5 metros

3 metros 5 metros

3 metros

3 metros

20 metros

2 metros

1 metro

204-339
REEX-23457

Enbeam OM4
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-006
REEX-00007

Enbeam OM3
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 2 Metros

200-011
REEX-01038

Enbeam OM3. Patch Lead 
SC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 15 Metros

204-330
REEX-23460

Enbeam OM4
Patch Lead LC-LC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 1 Metro

204-338
REEX-23456

Enbeam OM4
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-005
REEX-00006

Enbeam OM3
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 1 Metro

200-009
REEX-23473

Enbeam OM3. Patch Lead 
SC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 10 Metros

200-008
REEX-23472

Enbeam OM3
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 5 Metros

200-043
REEX-00109

Enbeam OM3
Patch Lead LC-LC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 1 Metro

204-341
REEX-23459

Enbeam OM4
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 5 Metros

204-332
REEX-23462

Enbeam OM4
Patch Lead LC-LC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 3 Metros

204-335
REEX-23466

Enbeam OM4
Patch Lead LvC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 2 Metros

204-333
REEX-23463

Enbeam OM4
Patch Lead LC-LC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 5 Metros

204-336
REEX-23467

Enbeam OM4
Patch Lead LvC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 3 Metros

204-337
REEX-23468

Enbeam OM4
Patch Lead LvC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 5 Metros

204-340
REEX-23458

Enbeam OM4
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 3 Metros

200-007
REEX-23471

Enbeam OM3
Patch Lead SC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 3 Metros

200-012
REEX-01039

Enbeam OM3. Patch Lead 
SC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 20 Metros

204-331
REEX-23461

Enbeam OM4
Patch Lead LC-LC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 2 Metros

204-334
REEX-23465

Enbeam OM4
Patch Lead LvC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H. 1 Metro

. fibra ótica - enbeam - patch cords - multimodo om3

3 metros2 metros

200-046
REEX-00112

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 3 Metros

200-044
REEX-00111

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 2 Metros
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. fibra ótica - enbeam - patch cords - multimodo om3 (cont.)

2 metros

3 metros

20 metros

15 metros

20 metros 1 metros

10 metros

15 metros

5 metros

10 metros

15 metros

2 metros

10 metros

1 metros

5 metros

0.5 metros

3 metros

5 metros

30 metros

30 metros

200-055
REEX-00168

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 2 Metros

200-263
REEX-23611

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

200-104
REEX-23615

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 20 Metros

200-059
REEX-23492

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 15 Metros

200-053
REEX-00115

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 Duplex 
LS0H Aqua. 20 Metros

200-054
REEX-23487

Enbeam OM3
Patch Lead LC-SC Multimodo 
50/125 Duplex LS0H Aqua. 1 Metro

200-058
REEX-00110

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 10 Metros

200-103
REEX-23614

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 15 Metros

200-057
REEX-00102

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 5 Metros

200-102
REEX-23613

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 10 Metros

200-052
REEX-00114

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 15 Metros

200-262
REEX-23610

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-050
REEX-00113

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 Duplex 
LS0H Aqua. 10 Metros

200-261
REEX-23609

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-048
REEX-00016

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 5 Metros

202-192
REEX-23608

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 0,5 Metros

200-056
REEX-00101

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Multimodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 3 Metros

200-264
REEX-23612

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 5 Metros

202-195
REEX-23616

Enbeam OS2
Patch Lead SC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 30 Metros

202-176
REEX-23486

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-LC Multimodo 50/125 Duplex 
LS0H Aqua. 30 Metros

. fibra ótica - enbeam - patch cords - monomodo os2
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2 metros

15 metros

5 metros

30 metros

3 metros

0.5 metros

1 metro

10 metros

3 metros

20 metros

2 metros

0.5 metros

5 metros

2 metros

15 metros

10 metros

1 metro

30 metros

3 metros

1 metro

10 metros

5 metros

20 metros

200-680
REEX-23626

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-203
REEX-23630

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 15 Metros

200-692
REEX-23636

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 5 Metros

202-182
REEX-23640

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 30 Metros

201-003
REEX-23658

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

202-179
REEX-23633

Enbeam OS2
Patch Lead LC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 0,5 Metros

200-678
REEX-23625

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-201
REEX-23629

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 10 Metros

200-690
REEX-23636

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 3 Metros

200-096
REEX-23640

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 20 Metros

201-002
REEX-00490

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

202-172
REEX-23624

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 0,5 Metros

200-684
REEX-23628

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 5 Metros

200-688
REEX-23635

Enbeam OS2
Patch Lead LC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-097
REEX-23639

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 15 Metros

201-010
REEX-23660

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 10 Metros

201-001
REEX-23656

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

202-175
REEX-23632

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 30 Metros

200-682
REEX-00178

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

200-686
REEX-00014

Enbeam OS2
Patch Lead LC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-098
REEX-23638

Enbeam OM3. Patch Lead 
LC-SC Monomodo 50/125 
Duplex LS0H Aqua. 10 Metros

201-005
REEX-23659

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 5 Metros

200-205
REEX-23631

Enbeam OS2
Patch Lead LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 20 Metros

. fibra ótica - enbeam - patch cords - monomodo os2 (cont.)
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. fibra ótica - enbeam - patch cords - monomodo os2 (cont.)

3 metros

3 metros

3 metros

1 metro

2 metros

2 metros

2 metros

15 metros

5 metros 10 metros

1 metro

1 metro

1 metro

10 metros5 metros

10 metros

3 metros

5 metros

2 metros

201-023
REEX-23663

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

201-043
REEX-23668

Enbeam OS2. Patch Lead 
SC/APC-LC/UPC Singlemode 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

200-955
REEX-01043

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 SC-SC Singlemode 
9/125 Duplex LS0H. 3 Metros

200-958
REEX-01046

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-SC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

201-022
REEX-23662

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

201-042
REEX-23667

Enbeam OS2. Patch Lead 
SC/APC-LC/UPC Singlemode 
9/125 Duplex LS0H. 2 Metros

200-954
REEX-01042

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 SC-SC Singlemode 9/125 
Duplex LS0H. 2 Metros

201-015
REEX-01040

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 15 Metros

200-961
REEX-01049

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-SC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 5 Metros

200-962
REEX-01050

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-SC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 10 Metros

201-021
REEX-23661

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

201-041
REEX-23666

Enbeam OS2. Patch Lead 
SC/APC-LC/UPC Singlemode 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-953
REEX-01041

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 SC-SC Singlemode 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

200-957
REEX-01045

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 SC-SC Singlemode 9/125 
Duplex LS0H. 10 Metros

200-956
REEX-01044

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 SC-SC Singlemode 9/125 
Duplex LS0H. 5 Metros

201-030
REEX-23665

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 10 Metros

200-960
REEX-01048

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-SC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 3 Metros

201-025
REEX-23664

Enbeam OS2
SC/APC-SC/APC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 5 Metros

200-959
REEX-01047

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-SC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 2 Metros

. fibra ótica - enbeam - patch cords - monomodo os2 - g657 insensível à torção

3 metros2 metros1 metro

200-965
REEX-01053

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-LC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 3 Metros

200-964
REEX-01052

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-LC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 2 Metros

200-963
REEX-01051

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-LC Monomodo 
9/125 Duplex LS0H. 1 Metro

. fibra ótica - enbeam - patch cords - monomodo os2 - g657 insensível à torção
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10 metros5 metros

200-967
REEX-01055

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-LC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 10 Metros

200-966
REEX-01054

Enbeam OS2. Patch Lead 
G.657 LC-LC Monomodo 9/125 
Duplex LS0H. 5 Metros

. fibra ótica - enbeam - pigtails - om1/om3/om4/os2
om1 om1 om1 om3

200-637
REEX-01056

Enbeam OM1
Pigtail 62.5/125 SC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-639
REEX-01057

Enbeam OM1
Pigtail 62.5/125 LC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-638
REEX-01058

Enbeam OM1
Pigtail 62.5/125 ST/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-644
REEX-00198

Enbeam OM3
Pigtail 50/125 SC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

om3

os2 os2 os2 os2

om3 om4 om4

200-645
REEX-00127

Enbeam OM3
Pigtail 50/125 LC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-650
REEX-00378

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 LC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-649
REEX-00291

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 SC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-648
REEX-01062

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 ST/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-654
REEX-01063

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 FC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-643
REEX-01059

Enbeam OM3
Pigtail 50/125 ST/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-646
REEX-01060

Enbeam OM4
Pigtail 50/125 SC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-647
REEX-00025

Enbeam OM4
Pigtail 50/125 LC/UPC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

os2 os2

200-653
REEX-00028

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 SC/APC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-655
REEX-01064

Enbeam OS2
Pigtail 9/125 LC/APC
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)
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. fibra ótica - enbeam - pigtails - packs 12 cores
om3 om3 om3 om4

200-578
REEX-01065

Enbeam OM3
Pigtail 50/125 LC/UPC TIA 598 
0.5 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-546
REEX-01066

Enbeam OM3
Pigtail 50/125 LC/UPC TIA 598
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-458
REEX-01067

Enbeam OM3. Pigtail 50/125 SC/
UPC Tight Buffered TIA 598 Colour
2 Metros. (Pack de 12 Unidades)

204-322
REEX-01068

Enbeam OM4. Pigtail 50/125 
LC/UPC TIA 598 Colour 
0.5 Metros. (Pack de 12 Unidades)

om4

os2 os2 os2 os2

om4 os2 os2

200-547
REEX-01069

Enbeam OM4. Pigtail 50/125 
LC/UPC TIA 598 Colour
1 Metro. (Pack de 12 Unidades)

200-548
REEX-01073

Enbeam OS2
9/125 LC/UPC TIA 598 Colour
1 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-454
REEX-01074

Enbeam OS2. 9/125 SC/UPC 
Tight Buffered TIA 598 Colour
2 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-455
REEX-01075

Enbeam OS2. 9/125 LC/UPC 
Tight Buffered TIA 598 Colour
2 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-456
REEX-01076

Enbeam OS2. 9/125 SC/APC 
Tight Buffered TIA 598 Colour
2 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-604
REEX-01070

Enbeam OM4. Pigtail 50/125 
LC/UPC TIA 598 Colour
2 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-565
REEX-01071

Enbeam OS2. Pigtail 9/125 
LC/UPC TIA 598 Colour
0.5 Metros. (Pack de 12 Unidades)

200-723-12
REEX-01072

Enbeam OS2. Pigtail 9/125 SC/
UPC TIA 598 Colour. 1 Metro. 
(Pack de 12 Unidades)

. fibra ótica - enbeam - adaptadores
multimodo monomodo multimodo multimodo

200-735-06
REEX-01083

Adaptador Multimodo
ST-SC Duplex. (Pack de 6 Unidade)

200-350-SM-06
REEX-01084

Adaptador Monomodo ST
(Pack de 6 Unidades)

200-570-06
REEX-00196

Adaptador Multimodo SC Simplex
(Pack de 6 Unidades)

201-130-06
REEX-01085

Adaptador Multimodo SC Simplex
(Pack de 6 Unidades)
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. fibra ótica - enbeam - adaptadores (cont.)
multimodo

multimodo multimodo multimodo monomodo

monomodo monomodo monomodo monomodo

multimodo multimodo multimodo

200-365-06
REEX-00246

Adaptador Multimodo
SC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

201-136-06
REEX-01088

Adaptador Multimodo
SC Duplex (Pack de 6 Unidades)

200-370-06
REEX-01089

Adaptador Multimodo. SC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

201-135-06
REEX-01087

Adaptador Multimodo
SC Simplex. (Pack de 6 Unidades)

200-394-06
REEX-01090

Adaptador Monomodo. SC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

200-372-06
REEX-01091

Adaptador Monomodo. SC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

201-140-06
REEX-01092

Adaptador Monomodo. SC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

201-139-06
REEX-01093

Adaptador Monomodo. SC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

200-566-06
REEX-00126

Adaptador Monomodo. SC/ACP 
Simplex. (Pack de 6 Unidades)

201-131-06
REEX-01086

Adaptador Multimodo
SC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

200-571-06
REEX-02302

Adaptador Multimodo
SC Simplex (Pack de 6 Unidades)

200-366-06
REEX-00248

Adaptador Multimodo
SC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

monomodo monomodo monomodo multimodo

200-567-06
REEX-00251

Adaptador Monomodo. SC/ACP 
Duplex. (Pack de 6 Unidades)

200-381-06
REEX-01094

Adapt. Monomodo SC/ACP Simplex 
Shuttered Flangeless (6 Un.)

200-375-06
REEX-01095

Adapt. Monomodo SC/ACP Duplex 
Shuttered Flangeless (6 Un.)

200-363-06
REEX-00243

Adaptador Multimodo. LC Duplex
(Pack de 6 Unidades)

multimodo multimodo multimodo multimodo

201-132-06
REEX-01096

Adaptador Multimodo
LC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

200-364-06
REEX-39487

Adaptador Multimodo
LC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

201-143-06
REEX-01097

Adapt. Multimodo. LC Duplex 
Shuttered OM3. (Pack 6 Unidades)

201-144-06
REEX-00329

Adapt. Multimodo LC Duplex 
Shuttered OM4. (Pack 6 Unidades
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. fibra ótica - enbeam - adaptadores (cont.)
multimodo multimodo monomodo multimodo

multimodo monomodo

monomodo

monomodo monomodo monomodo monomodo

multimodo multimodo monomodo

multimodo multimodo

201-137-06
REEX-01098

Adaptador Multimodo
LC Duplex. (Pack de 6 Unidades)

200-360-06
REEX-01099

Adapt. Multimodo. LC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

200-362-06
REEX-00031

Adapt. Monomodo. LC Duplex 
Flangeless. (Pack de 6 Unidades)

200-568-06
REEX-00058

Adaptador Multimodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

201-133-06
REEX-01100

Adaptador Multimodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

200-569-06
REEX-00060

Adaptador Monomodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

200-580-06
REEX-01103

Adaptador Monomodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

200-359-06
REEX-01106

Adaptador Monomodo. LC/APC 
Duplex. (Pack 6 Unidades)

200-385-06
REEX-01107

Adapt. Monomodo LC/APC Duplex 
Flangeless Shuttered (Pack 6 Un.)

200-354-06
REEX-00254

Adaptador Monomodo
LC/APC Quad. (Pack 6 Unidades)

200-357-06
REEX-01108

Adapt. Monomodo LC/APC Quad 
Flanged (Pack de 6 Unidades)

201-141-06
REEX-01104

Adaptador Multimodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

201-142-06
REEX-01105

Adaptador Multimodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

200-364-LCAPC-06
REEX-39487

Adaptador Monomodo
LC/APC Duplex. (Pack 6 Unidades)

201-138-06
REEX-01101

Adaptador Multimodo
LC Quad. (Pack de 6 Unidades)

200-579-06
REEX-01102

Adaptador Multimodo. LC Quad 
Flangeless. (Pack 6 Unidades)

multimodo monomodo

200-389-06
REEX-01109

Adaptador Multimodo
FC Simplex (Pack de 6 Unidades)

200-390-06
REEX-01110

Adaptador Monomodo
FC Simplex (Pack de 6 Unidades)
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